

Elephant Sloe Gin

Elephant Gin

Elephant Gin er en tysk gin, som produceres lige uden for Hamborg, med stærke forbindelser til Afrika. Flere af ingredienserne brugt til at lave Elephant Gin, er alle af afrikansk oprindelse og hentes ligeledes på det afrikanske kontinent. Idéen bag navnet kommer fra brugen af afrikanske ingredienser, men også kærlighed og støtte til netop den udryddelsestruede afrikanske elefant. Netop støtte har man valgt at gøre alvor ud af, og donerer derfor 15% af deres overskud til 2 organisationer, som arbejder med beskyttelse af det afrikanske dyreliv, herunder særligt elefanter.

Elephant Gin tager sit udspring i en kærlighedshistorie. De 2 ejere og stiftere, Robin og Tessa, møder hinanden i London, og sød kærlighed opstår. Robin er tidligere finansmand og Tessa er arbejder med bevarelse af dyreliv rundt omkring i verden. Sammen kommer de på ideen om at lave en gin, hvorfra en del af deres overskud skal gå til bevarelse af den truede afrikanske elefant. Elephant Gin er en tysk gin, som produceres lige uden for Hamborg, med stærke forbindelser til Afrika. Flere af ingredienserne brugt til at lave Elephant Gin, er alle af afrikansk oprindelse og hentes ligeledes på det afrikanske kontinent. Idéen bag navnet kommer fra brugen af afrikanske ingredienser, men også kærlighed og støtte til netop den udryddelsestruede afrikanske elefant. Netop støtte har man valgt at gøre alvor ud af, og donerer derfor 15% af deres overskud til 2 organisationer, som arbejder med beskyttelse af det afrikanske dyreliv, herunder særligt elefanter.

Ligesom sin håndlavede London Dry Gin, tager Elephant Gin tager en tilgang til at skabe sin slåen gin ud fra en defineret holdning til godt håndværk.

Gennem konstante tests og prøvesmagninger på destilleriet, afventer man det rigtige tidspunkt til hvornår de skal stoppe udblødning af slåen i gin. Den omhyggelige proces sikrer, at deres slåen gin kommer til det fuldt ønskede udtryk. Destillatørens evner og nænsomhed er lige så vigtige som den høje kvalitet af friske slåen bær og Elephant London Dry Gin, for at skabe en sloe gin med den ønskede runde karakter.

Elephant Sloe Gin kombinerer smagen af en premium London Dry Gin med den klassiske smag af friske slåenbær. Bærrene bliver udblødt i gin i flere måneder. Slåenbær tilføjer et rigt afrundet, let sødt og udsøgt frugtagtig bouquet samt en typisk varm rød farve til ginen.

Sammenlignet med andre sloe gins, har Elephant Sloe Gin det absolut lavest tilladte sukkerindhold parret med den absolut højest tilladte alkohol på 35 procent. Dette gør Elephant Sloe ideel til at bruge i cocktails, eller ganske simpelt nyde den rent. Elephant Sloe Gin er begrænset til 900 flasker pr parti. Som et ekstra touch på deres sloe gin, har Elephant Gin, fået dekoreret nogle af flaskerne med en perlekæde, som alt efter lyst kan benyttes som både halskæde, armbånd, eller hvad man ellers kan finde på. Denne perlekæde er fremstillet af Maasai-stammen i Kenya, og repræsenterer Elephant Gin's ønske om en nærmere kontakt og relation til lokalsamfundende i Afrika.

Tessa Gerlach, medejer af Elephant Gin har udtalt: "Efterhånden som Elephant Gin-brandet vokser, har vi et stort ønske om og fokus på, at introducere ting som specifikt repræsenterer de værdier vi har i vores virksomhed".

Nyd Elephant Sloe Gin rent, eller udfold dig i at eksperimenterer med forskellige cocktails.

Som et ekstra touch på deres sloe gin, har Elephant Gin, fået dekoreret nogle af flaskerne med en perlekæde, som alt efter lyst kan benyttes som både halskæde, armbånd, eller hvad man ellers kan finde på. Denne perlekæde er fremstillet af Maasai-stammen i Kenya, og repræsenterer

Smagenoter:



Fakta

Årgang

Varenr.: 1007197

Område: Tyskland,

Alkohol: 35 %

Web: www.elephant-gin.com

Elephant Gin's ønske om en nærmere kontakt og relation
til lokalsamfundene i Afrika.
